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Januari – september 2019 

Ekonomisk översikt över tredje kvartalet 2019 

• Nettoomsättningen uppgick till 138 KSEK (362). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till         
-1 932 KSEK (-1 470). 

• Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,12 SEK          
(-0,09). 

 
Ekonomisk översikt över första nio månaderna 
2019 

• Nettoomsättningen uppgick till 647 KSEK (1 018). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till         
-7 424 KSEK (-5 124).  

• Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,46 SEK          
(-0,34). 

• Likvida medel uppgick per den 30 september 
2019 till 27,7 MSEK (30,8).  

• Soliditeten uppgick per den 30 september 2019 
till 93,0 % (86,8). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

  

”Corlines utveckling mot att framställa ett läkemedel för 

att förbättra utfallet av organtransplantation har tagit 

stora steg framåt under årets första nio månader och följer 

bolagets plan.” 

  Henrik Nittmar, VD 

Definitioner 

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 

genomsnittligt antal aktier under perioden. 

- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år. 

- Med ”Corline” avses koncernen. Om inte annat anges avser 

samtliga uppgifter koncernen. 
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VD Henrik Nittmar kommenterar det tredje kvartalet 2019 
Corlines utveckling mot att framställa ett läkemedel för att förbättra utfallet av organtransplantation 
har tagit stora steg framåt under årets första nio månader och följer bolagets plan. Året har hittills 
medfört en omfattande satsning på klinisk utveckling inom njurtransplantation, myndighetsinteraktion 
och fortsatta kontakter med opinionsledare inom området. Den konkreta planeringen av klinisk fas 2 
har inletts under perioden. Bolaget fortsätter också att stödja ett urval av medicinteknikkunder där 
den framtida försäljningspotentialen bedöms som stor. 
 
I slutet av det tredje kvartalet kunde Corline meddela att de första fyra patienterna i 
studien RENAPAIR 01 har transplanterats vid Akademiska sjukhuset i Uppsala. Detta är en 
fas 1-studie som totalt omfattar 18 patienter och har det primära målet att utvärdera om 
Renaparin® är säkert att administrera i samband med njurtransplantation. I studien 
erhåller patienter donatornjurar som behandlats med Renaparin® varpå de jämförs med 
en placebo-behandlad kontrollgrupp. Efter utgången av kvartalet kunde vi vid 
säkerhetskommitténs utvärdering av 30-dagarsdata för dessa fyra första patienter 
konstatera att inga negativa säkerhetsfynd relaterade till Renaparin® gjorts. Vi har därför 
beslutat att utöka patientrekryteringen även till Karolinska Universitetssjukhuset Huddinge 
och Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg. Därmed arbetar vi med de tre kliniker 
som hanterar mer än 80 % av alla transplantationer i Sverige och räknar med en väsentligt 
ökad rekryteringstakt i RENAPAIR 01. Ambitionen är att ha alla 18 patienter inne i studien under innevarande år.  
 
RENAPAIR 01 är av Läkemedelsverket formellt betraktad som en fas 1-studie, men behandlar inte friska frivilliga 
eftersom Renaparin® förutsätter en transplantationsprocedur. I studien inkluderas patienter som redan står på 
väntelistan för transplantation och behandlingen sker i allt väsentligt på samma sätt som när produkten i framtiden 
registrerats för användning i klinisk rutin. Det innebär att vi redan tidigt har börjat samla relevant säkerhetsdata 
och handhavandeinformation från klinisk personal. I sin tur underlättar detta i de pågående aktiviteterna för att 
designa bolagets fas 2-studie inom njurtransplantation. Fas 2-studien är av avgörande betydelse för bolaget och 
vi räknar med att kunna återkomma med detaljerad information om planen för denna under Q1 2020.  
 
Det tredje kvartalet 2019 innebar också bevis på att vår ambition inom organtransplantation är bred och sträcker 
sig bortom njurtransplantation. I september signerades ett utvecklingsavtal med University Healthcare Network 
(UHN) i Toronto, Kanada för ett projekt med målet att prekliniskt utvärdera effekten av Renaparin®-administration 
i samband med lungtransplantation. Detta utgör en viktig marknadsnisch inom transplantation och årligen 
genomförs ca 6 000 lungtransplantationer i världen varav 90 % sker i Europa eller Nordamerika. Torontogruppen 
betraktas som en världsledande organisation för utveckling av nya och förbättrade metoder för 
lungtransplantation och är en perfekt partner för Corline att nå sin långsiktiga strategi. I denna ingår att utveckla 
heparinbaserade läkemedel för att förbättra utfallet inom alla väsentliga organtransplantationsområden, vilket 
också stöds av omfattningen på bolagets sedan tidigare godkända ansökan om särläkemedel i USA och EU.  
 
Parallellt med utvecklingen inom transplantationsområdet pågår kundstödjande aktiviteter inom medicinteknik 
där bolagets teknikplattform CHS™ används för att modifiera ytor och göra implantat mer blod- och 
vävnadskompatibla. Bolaget har signerat ett utvecklingsavtal med en nordamerikansk kund som tillverkar 
ablationskatetrar. Ett licens- och leveransavtal är under förhandling med denna kund inför stundande lansering i 
Europa och USA. 
 
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att Corline fortsätter det målmedvetna arbetet för att förverkliga bolagets 
strategi och att vi under det tredje kvartalet tagit flera betydande steg i denna riktning. Jag ser fram emot det 
fortsatta arbetet och fler värdeskapande händelser under Q4. Avslutningsvis vill jag tacka alla medarbetare och 
partners för det hårda arbetet samt bolagets aktieägare för det viktiga förtroendet.  
 
Henrik Nittmar 
VD Corline Biomedical AB 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER Q3 2019 

• Corline publicerar den 28 augusti halvårsrapport för det första halvåret 2019. Fullständig rapport finns 
tillgänglig på bolagets hemsida www.corline.se. 
 

• Den 23 september meddelar Corline att bolaget inleder ett samarbete med University Healthcare Network 
(UHN) Toronto för utveckling av Renaparin® för lungtransplantation. UHN Toronto är bland de ledande 
organisationerna i världen för framtagande av nya och förbättrade metoder inom lungtransplantation. 

 

• Bolaget meddelar den 24 september att de första fyra patienterna i studien RENAPAIR 01 har inkluderats 
vid Akademiska sjukhuset i Uppsala. I studien erhåller transplantationspatienter donatornjurar som 
behandlats med Renaparin®.  

• Den 25 oktober meddelar Corline att inga negativa säkerhetsynd kopplade till Renaparin® har uppkommit 
efter 30 dagar i de fyra första patienterna och att man därmed beslutat utöka patientrekryteringen i studien 
till att även omfatta transplantationsklinikerna vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg och 
Karolinska Universitetssjukhuset Huddinge. Genom detta beslut rekryteras patienter vid de tre kliniker som 
hanterar cirka 80 % av det totala antalet transplantationer som genomförs i Sverige. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 
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Corline Biomedical AB 
Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre 
tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern 
satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från 
blodpumpsystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya 
satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska 
produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av 
hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-
behandlade stentar.  
 
Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde                  
– regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med 
heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år 2034 
och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter bolaget utvecklar inom området. 

 
Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår 
när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. 
Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten 
Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten 
Cytoparin™. Under 2017 inleddes också ett Vinnova-finansierat projekt inom SWElife2-programmet som bland 
annat syftar till att utvärdera om Renaparin® också kan användas för att förbättra utfallet av lungtransplantation.  
 
Inom ramen för Corlines helägda dotterbolag Corline Pharma AB utvecklas produkter för indikationer där bolagets 
heparinsubstans CHC™ administreras in vivo, direkt till patient. Inom detta område fokuseras indikationer där 
verkningsmekanismerna för behandling är desamma som för Cytoparin™ och Renaparin®, det vill säga en lokal 
behandling för att påverka koagulations- och inflammationsförloppet. Utvecklingen är i preklinisk fas och fokuserar 
på kärlkirurgiska indikationer som potentiellt kan leda till att en ny marknad öppnas för bolaget.  
 
Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Corline är moderbolag i en 
koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver 
läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav 
i andra bolag.  
 
Affärsmodell 
Corlines affärsmodell är att bedriva utveckling till och med klinisk fas II för att därefter överväga utlicensiering till 
större läkemedelsbolag för registreringsstudier, regulatoriskt godkännande och marknadsföring. 
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Aktien 
Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning ”CLBIO”. 
Per den 30 september 2019 uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (15 774 918) stycken. Vid årets ingång 
uppgick antalet aktier i Corline till 15 774 918 (14 563 490) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under 
perioden januari till september 2019 uppgick till 16 141 585 (14 948 765) stycken.  
 
Principer för delårsrapportens upprättande 
Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, 
det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
 
Granskning av revisor 
Denna delårsrapport har inte granskats av Corlines revisor. 
 
Certified Adviser 
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB 
Telefon: +46 70 755 95 51 
E-post: ca@skmg.se 
 
Kommande finansiella rapporter 

• Bokslutskommuniké:  2020-02-25 

• Kvartalsrapport Q1 2020:  2020-05-12 

• Halvårsrapport 2020:   2020-08-27 

• Kvartalsrapport Q3 2020: 2020-11-26 
 

Personal 
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari – september 2019 till 10 (9) personer, varav 5 (6) 
kvinnor. 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Uppsala, den 19 november 2019 
 
Corline Biomedical AB 
Styrelsen 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Henrik Nittmar 
VD, Corline Biomedical AB 
Telefon: 018-71 30 90 
E-post: henrik.nittmar@corline.se 
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Finansiell information 

 
Intäkter och resultat  
Försäljningsintäkterna under det tredje kvartalet 2019 uppgick till 138 KSEK (362) och för de första nio månaderna 
2019 till 647 KSEK (1 018). 
 
Rörelseresultatet under det tredje kvartalet 2019 uppgick till -1 932 KSEK (-1 470) och för de första nio månaderna 
2019 till -7 424 KSEK (- 5 124). Rörelsens kostnader under det tredje kvartalet 2019 uppgick till -4 110 KSEK (-3 080) 
och för de första nio månaderna 2019 till -15 324 KSEK (-11 184). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under 
det tredje kvartalet 2019 till 2 029 KSEK (1 247) och för de första nio månaderna 2019 till 7 237 KSEK (5 037). 
Intäkterna under perioden härrör i allt väsentligt från försäljning till kunder inom medicintekniksegmentet och 
mestadels från ersättning för utvärderingsuppdrag. Den högre kostnaden under perioden januari-september såväl 
som under det enskilda kvartal 3 avspeglar en ökad aktivitet inom den kliniska utvecklingsverksamheten med bland 
annat utökning av studien till tre transplantationsenheter, samt ökade utgifter för planeringen av klinisk fas 2-
utvärdering av Renaparin®.  
 

Finansiell ställning  
Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 61 434 KSEK (56 631) och soliditeten uppgick till  
93,0 % (86,8). 
 
Kassaflöde och investeringar      
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det tredje kvartalet 2019 
uppgick till -5 109 KSEK (6 373) och för de första nio månaderna 2019 till -13 564 KSEK (-1 100).  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det tredje kvartalet 2019 uppgick  till -49 KSEK (0) och för de första 
nio månaderna 2019 till -236 KSEK (-768). Investeringarna under det tredje kvartalet 2019 är till dominerande del 
hänförliga till kostnader för utvecklingsprojektet för Renaparin® som inte täcks av det pågående H2020-projektet, 
samt till övriga projekt inom läkemedelsutveckling, till exempel lungtransplantation.   
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det tredje kvartalet 2019 uppgick till 0 KSEK  
(-107) och för de första nio månaderna 2019 till 13 896 KSEK (15 829). 
 
Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 27 740 KSEK (30 817).  
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Koncernens resultaträkning  

  
 

 
  

KESK Kv 3 Kv 3 Jan-sep Jan-sep Helår

2019 2018 2019 2018 2018

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 138 362 647 1 018 1 563

Övriga rörelseintäkter 11 1 16 6 9

Aktiverat arbete för egen räkning 2 029 1 247 7 237 5 037 7 964

SUMMA INTÄKTER 2 178 1 610 7 900 6 061 9 536

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -865 -606 -3 195 -1 808 -2 998

Övriga externa kostnader -1 180 -1 018 -4 825 -3 647 -5 449

Personalkostnader -2 057 -1 448 -7 283 -5 706 -7 852

Avskrivningar -2 -7

Övriga rörelsekostnader -6 -8 -14 -23 -29

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -4 110 -3 080 -15 324 -11 184 -16 328

RÖRELSERESULTAT -1 932 -1 470 -7 424 -5 123 -6 792

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -1

SUMMA FINANSIELLA POSTER              -                   -                   -      -1 -1

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 932 -1 470 -7 424 -5 124 -6 793

PERIODENS RESULTAT -1 932 -1 470 -7 424 -5 124 -6 793

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 16 674 918 15 719 315 16 141 585 14 948 765 15 155 303

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 16 674 918 15 719 315 16 141 585 14 948 765 15 155 303

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,12 -0,09 -0,46 -0,34 -0,45

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,12 -0,09 -0,46 -0,34 -0,45
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Koncernens balansräkning  

 
 

 
 

  

KSEK
N

o
2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar                  34 112                 33 752                 33 876    

Materiella anläggningstillgångar 39 46

Finansiella anläggningstillgångar 1 1 1

Summa anläggningstillgångar                  34 152                 33 753                 33 923    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 137 70 324

Fordringar anslag 3 440

Övriga fordringar 284 260 460

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 307 336 564

Kassa och bank                  27 740                 30 817                 27 644    

Summa omsättningstillgångar 31 908 31 483 28 992

SUMMA TILLGÅNGAR                  66 060                 65 236                 62 915    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 61 434              56 631                 54 962    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 521 971 1 761

Ännu ej uttnyttjat anslag 2 602 6 497

Övriga skulder 334 252 4 743

Upplupna kostnader 1 169 885 1 449

4 626 8 605 7 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                  66 060                 65 236                 62 915    
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Koncernens förändring av eget kapital  

 
 

 

Koncernens kassaflödesanalys 

 
 

 
 
 
 

  

KSEK

Aktiekapital

Övrigt tillskjutet 

kapital

Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2018               1 820                 85 811    -41 705          45 926    

Periodens resultat -5 124 -5 124

Nyemission                  151    15 785          15 936    

Emissionskostnader -107 -107

Utgående balans per 30 sep 2018               1 971              101 489    -46 829          56 631    

Ingående balans per 1 januari 2019               1 971              101 489    -48 498          54 962    

Nyemission                  113                 13 837             13 950    

Emissionskostnader -54 -54

Periodens resultat -7 424 -7 424

Utgående balans per 30 sep 2019               2 084              115 272    -55 922          61 434    

KSEK Kv 3 Kv 3 Jan-sep Jan-sep Helår

2019 2018 2019 2018 2018

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -1 932 -1 470 -7 424 -5 123 -6 792

Justeringar för avskrivningar                    2                           7    

Erhållen ränta

Erlagd ränta -1 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-1 930 -1 470 -7 417 -5 124 -6 793

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar -1 518 3 100 -2 820 920 238

Förändringar av leverantörsskulder -938 -7 -1 240 -2 264 -1 474

Förändring av kortfristiga skulder -723 4 750 -2 087 5 368 3 925

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 109 6 373 -13 564 -1 100 -4 104

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -49 -236 -768 -891

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -46

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten -49                     -      -236 -768 -937

Finansieringsverksamheten

Nyemission -107              13 896                 15 829             15 829    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten                   -      -107 13 896 15 829 15 829

Periodens förändring i likvida medel -5 158 6 266 96 13 961 10 788

Likvida medel vid periodens början 32 898 24 551 27 644 16 856 16 856

Likvida medel vid periodens slut 27 740 30 817 27 740 30 817 27 644
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Moderbolagets resultaträkning  

 
 

 

 
  

KSEK Kv 3 Kv 3 Jan-sep Jan-sep Helår

2019 2018 2019 2018 2018

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 138 362 647 1 018 1 563

Övriga rörelseintäkter 11 1 248 16 4 275 9

Aktiverat arbete för egen räkning 2 029 7 237 768 7 964

SUMMA INTÄKTER 2 178 1 610 7 900 6 061 9 536

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -865 -606 -3 195 -1 808 -2 998

Övriga externa kostnader -1 180 -991 -4 817 -3 590 -5 368

Personalkostnader -2 057 -1 448 -7 283 -5 706 -7 852

Avskrivningar -2 -7

Övriga rörelsekostnader -6 -8 -14 -23 -29

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -4 110 -3 053 -15 316 -11 127 -16 247

RÖRELSERESULTAT -1 932 -1 443 -7 416 -5 066 -6 711

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -1

SUMMA FINANSIELLA POSTER              -                   -                   -      -1 -1

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 932 -1 443 -7 416 -5 067 -6 712

PERIODENS RESULTAT -1 932 -1 443 -7 416 -5 067 -6 712
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Moderbolagets balansräkning 

 
 

 
 

  

KSEK 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar              33 823                 33 463                 33 587    

Materiella anläggningstillgångar                     39                        46    

Finansiella anläggningstillgångar 243 243 243

Summa anläggningstillgångar              34 105                 33 706                 33 876    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 137 70 324

Fordringar hos koncernföretag 306 264 282

Fordringar anslag 3 440

Övriga fordringar 284 254 456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 307 336 564

Kassa och bank              27 652                 30 741                 27 562    

Summa omsättningstillgångar 32 126 31 665 29 188

SUMMA TILLGÅNGAR              66 231                 65 371                 63 064    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 61 615              56 780                 55 135    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 521 971 1 761

Ännu ej utnyttjat anslag 2 602 6 497 0

Övriga skulder 334 252 4 743

Upplupna kostnader 1 159 871 1 425

4 616 8 591 7 929

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER              66 231                 65 371                 63 064    
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Moderbolagets förändring av eget kapital  

 
 

 
 

Moderbolagets kassaflödesanalys 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2018            1 820                  6 603                13 471            79 207    -55 084           46 017    

Periodens resultat -5 067 -5 067

Omföring utvecklingsfond 767 -767                    -      

Nyemission               151    15 785 15 936

Emissionskostnader -106 -106

Utgående balans per 30 sep 2018            1 971                  6 603                14 238            94 886    -60 918           56 780    

Ingående balans per 1 januari 2019            1 971                  6 603                14 363            94 886    -62 688           55 135    

Nyemission               113            13 837              13 950    

Emissionskostnader -54 -54

Periodens resultat -7 416 -7 416

Omföring utvecklingsfond 236 -236                    -      

Utgående balans per 30 sep 2019            2 084                  6 603                14 599          108 669    -70 340           61 615    

KSEK Kv 3 Kv 3 Jan-sep Jan-sep Helår

2019 2018 2019 2018 2018

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -1 932 -1 443 -7 416 -5 066 -6 711

Justeringar för avskrivningar                      2                      7    

Erhållen ränta

Erlagd ränta -1 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
-1 930 -1 443 -7 409 -5 067 -6 712

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar -1 519 3 169 -2 848 955 253

Förändringar av leverantörsskulder -938 -7 -1 240 -2 264 -1 474

Förändring av kortfristiga skulder -722 4 750 -2 072 5 367 3 914

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 109 6 469 -13 569 -1 009 -4 019

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -49 -100 -236 -868 -891

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -46

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -100

Kassaflöde från investeringsverksamheten -49 -100 -236 -868 -1 037

Finansieringsverksamheten

Nyemission -107         13 895             15 936              15 829    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten                     -      -107 13 895 15 936 15 829

Periodens förändring i likvida medel -5 158 6 262 90 13 952 10 773

Likvida medel vid periodens början 32 810 24 479 27 562 16 789 16 789

Likvida medel vid periodens slut 27 652 30 741 27 652 30 741 27 562
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Not 1 Ställda säkerheter 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Renaparin® - i klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation

SEK 2019-09-30 2018-09-30

Företagsinteckningar 900 000 900 000
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